Cuiabá-MT, 08 de novembro de 2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente do Instituto de Engenharia de Mato Groso - IEMT, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, convoca os associados para participarem da
assembléia geral extraordinária, a ser realizada no dia 26 de novembro de 2019, às
18:30 horas, em primeira convocação, e às 19:00 horas em segunda convocação, no
Plenário da sede do CREA-MT sito Av. Historiador Rubens de Mendonça, 491 - Araes,
Cuiabá - MT, 78008-000, a fim de deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:

a) Votação do novo estatuto do Instituto de Engenharia de Mato Grosso.

Atenciosamente,

Instituto de Engenharia do Mato Grosso-IEMT
Travessa Coronel João Celestino, 53 - Centro Norte, Cuiabá - MT, 78005-270